

KULTURALNIK - Dokąd wybrać się z wiosną

Napisano dnia: 2024-03-19 11:12:02



ZIEMIA KŁODZKA (inf. wł.). **Kalendarzowa wiosna już puka do drzwi i okien. To ta pora roku, kiedy budzi się przyroda, a wraz z nią nasze nadzieje na wiele kolorów i życiowej dobroci. Także tej w postaci np. możliwości uczestniczenia w ciekawych wydarzeniach.**

BARDO

Z cenną inicjatywą wyszły władze gminy. Spełni się w pierwszy dzień wiosny:



Osoby, które chcą wziąć udział w "zdobyciu" najwyższych gór świata, ale z pozycji fotela, mogą to uczynić już w tym tygodniu:



W niedzielę, 24 bm. "Bardzki Jarmark Wielkanocny":



BYSTRZYCA KŁODZKA

Już 21 bm. w budynku PSM I i II st. specjalny koncert:



W najbliższy poniedziałek w PSM I i II st.:



W Muzeum Filumenistycznym 3 kwietnia o godz. 16:00 "Gitara wśród pudełek zapalek" - koncertowanie uczennic i uczniów PSM I i II stopnia w Bystrzycy Kłodzkiej.



DUSZNIKI-ZDRÓJ

Na tydzień przed Wielkanocą spotkanie w Klubie Seniora:



W Teatrze Zdrojowym, w ramach "tegorocznej "Gitariady" impreza muzyczna:



KŁODZKO

Już 20 bm. o godz. 17:00 w KOK-u koncert:



Tomasz Leśniowski z Nowej Rudy będzie bohaterem spotkania autorskiego:



W Muzeum Ziemi Kłodzkiej 22 bm. o godz. 17:00 spotkanie z Henrykiem Grzybowskiemi rozmowy o nieznanej historii ziemi kłodzkiej.

W Saloniku Prasowym Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej 3 kwietnia o godz. 17:00 otwarcie wystawy fotografii Piotra Ososki.



W Muzeum Ziemi Kłodzkiej 4 kwietnia o godz. 18:00 koncert zespołu muzyki dawnej "Jacaras".

W Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia 5 kwietnia od godz. 9:00 XXV Jubileuszowy Kłodzki Konkurs Gitarowy.

W Kłodzkim Ośrodku Kultury 7 kwietnia o godz. 12:00 koncert laureatów XXV Jubileuszowego Kłodzkiego Konkursu Gitarowego.

KŁODZKO gmina

W krosnowickiej "Podhalance" 23 bm. jarmark wielkanocny:



KUDOWA-ZDRÓJ

Kudowskie Centrum Kultury i Sportu organizuje ciekawe wydarzenie adresowane do dzieci:



LĄDEK-ZDRÓJ

W Saloniku Poetyckim Biblioteki CKiR-u nastrojowe spotkanie:



Centrum Kultury i Rekreacji zaprasza 2 kwietnia o godz. 18:00 na seans filmowy i spotkanie z twórcą obrazu pt. "Mensch" Pawłem Wysoczańskim. Film przedstawia postać Ludwika Hirszfelda. Niektóre sceny nakręcono w Łądku-Zdroju:



MIĘDZYLESIE

W piątek, 22 bm. w Samorządowej Szkole Podstawowej w Międzylesiu jarmark wielkanocny:



NOWA RUDA gmina

W hali sportowej w Bożkowie 23 bm. od godz. 15:00 wystawa stołów wielkanocnych.

POLANICA-ZDRÓJ

W Teatrze Zdrojowym trzydniowa impreza - barwna i rytmiczna:



Kurort dołączył do wydarzenia organizowanego przez kłodzką PSM I stopnia:



STOSZOWICE

Tegoroczny jarmark wielkanocny odbędzie się w Grodziszczu:



STRONIE ŚLĄSKIE

W kaplicy św. Onufrego zabrzmiały dźwięki gitar:



SZCZYTNA

Hucznie zapowiada się powitanie wiosny:



Wstęp na powyższe imprezy jest bezpłatny!

(wb)